NK 144 Vineri, 3 (15) Iulie. 1887.NOU ABONAMENTU
la

„GAZETA TRANSILVANIEI."
Cu I Iulie 1887 st. v., s’a începutu unft nou

abonamente pe trilnniulft Iulie, Augustă și Sep-
teuivre la care invitămu pe toți onorații amici și spri
jinitori ai foiei nostre.

Prețulu abonamentului:
Pentru România și străinătate:

Necrologu. — Maria Radu Pascu a încetată din
viâță în 30 Iunie v. (12 Iulie n.) 1887 la 4 6re după
prândă în etate de 70 ani. Despre acâslă durerOsă și
ireparabilă perdere se încunosciințâză tote rudele, ami
cii și cunoscuții reposatei. Ceremonia funebră s’a să
vârșită Joi in 2 (14) Iulie 1887 la 5 Ore p. m. Con
ductul!) a pornită din casele proprii, târgulă Straeloră Nr.
186, spre eimilerulă Jdin grOveră. Brașovu, în 1 (13)
luliea 1887. Radu Pascu, soță. Ștefană, Maria, Constan
tini), Dumitru, Radu fii. Paraschiva Eliad, Mina Alexan-
drescu. Ana Orghidană surori. Christea Orghidană cum
nată.